



	<b>мент управления ангарным комплексом)</b>																						
80	Механик по ремонту и обслуживанию технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>АТБ (Авиационно-техническая база)</b>																						
81	Начальник производства	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да**	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел инжиниринга</b>																						
82	Начальник отдела инжиниринга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Инженер-технолог 1, 2, 3 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (85А)	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (85А)	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (85А)	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (85А)	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (85А)	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А (85А)	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел логистики</b>																						
92	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел планирования</b>																						
93	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор - Начальник  
АТБ

(должность)

(подпись)

Бутынин Н. Ю.

(Ф.И.О.)

29.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор департамента ТО ВС ИП

(должность)

(подпись)

Иноземцев М. В.

(Ф.И.О.)

29.10.2021

(дата)

Заместитель генерального директора по БиУАК <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Николаев И. Н. <small>(Ф.И.О.)</small>	25.11.2021 <small>(дата)</small>
Заместитель генерального директора по ЭиФ <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Мазуренко С. В. <small>(Ф.И.О.)</small>	25.11.2021 <small>(дата)</small>
Главный инженер АТБ <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Панфилов М. М. <small>(Ф.И.О.)</small>	25.11.2021 <small>(дата)</small>
Начальник отдела кадров <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Матренина Т. Н. <small>(Ф.И.О.)</small>	25.11.2021 <small>(дата)</small>
Специалист в области ОТ <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Еремина А. И. <small>(Ф.И.О.)</small>	25.11.2021 <small>(дата)</small>
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4946 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 <small>(подпись)</small>	Захаров И.Г. <small>(Ф.И.О.)</small>	29.10.2021 <small>(дата)</small>

